
  

平成 22 年 2 月吉日 

 

お取引各位 

 

機能製品事業部長 小林聡彦 

東京都豊島区東池袋 4-39-11

サニービル池袋

 

 

 

Cargille社製標準屈折液・シリーズHおよびシリーズEH販売中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社販売製品の格別なお引き立てを頂き誠にありがとうございます。 

 

さて、販売以来長らくご愛顧を賜って参りました下記 Cargille 社製標準屈折液に関しまして、誠に勝手では

ございますが、販売を中止させていただくことになりましたので、謹んでご連絡申し上げます。 

 

現在ご利用いただいておりますお得意様には、大変ご迷惑お掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げま

す。 

 

また、シリーズHおよびシリーズEH以外の製品につきましては、従来通り販売を継続いたしますので、今後

ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

販売中止製品   Cargille社製標準屈折液・シリーズHおよびシリーズEH（屈折率nD=1.81以上の製品） 

            全製品 

 

販売中止時期   平成 22 年 2 月をもって販売を中止いたします。 

 

以上 

 


